
П Р О Є К Т     

 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

(третя позачергова сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 лютого 2021 року                          с. Городище                                      № 3/ 

 
Про внесення змін до рішення сесії Городищенської 

сільської ради від 02.05.2018 №38-9/3 «Про створення місцевої 

пожежної охорони Городищенської сільської ради 

та затвердження Положення про її діяльність» 

 

З метою здійснення ефективної роботи з організації та забезпечення 

пожежної безпеки на території Городищенської сільської ради, керуючись 

вимогами статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», статті 62 

Кодексу цивільного захисту України, відповідно до наказу Міністерства праці 

України від 02.10.1996 №77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 

обслуговуванням органів виконавчої влади, судів, органів прокуратури, 

державних податкових інспекцій та митної служби» із внесеними змінами, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 11.10.1996 за №593/1618  

сільська рада, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Положення про місцеву пожежну охорону 

Городищенської сільської ради та викласти його в новій редакції (додаток 1). 

2. Затвердити штатний розпис з загальною чисельністю 8 одиниць та 

тарифні розряди для працівників місцевої пожежної охорони Городищенської 

сільської ради (додаток 2). 

3. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої 

пожежної охорони здійснювати за рахунок коштів бюджету сільської ради та 

інших джерел не заборонених законодавством. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, фінансів, залучення інвестицій та використання 

майна спільної власності територіальної громади Городищенської сільської 

ради. 

 

 

Голова                                                                                    Світлана СОКОЛЮК 

https://ips.ligazakon.net/document/view/reg1618?ed=1996_10_02
https://ips.ligazakon.net/document/view/reg1618?ed=1996_10_02
https://ips.ligazakon.net/document/view/reg1618?ed=1996_10_02
https://ips.ligazakon.net/document/view/reg1618?ed=1996_10_02



